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Uczelniana Rada Doktorantów  

 

 

 

Protokół z VII posiedzenia dnia 30.09.2019 

 
Lista obecności, kursywą zaznaczono osoby, które przekazały upoważnienia do głosowania w 

ich imieniu: 

1. Paulina Dębniak (upoważniony Bartosz Trawiński) 

2. Agnieszka Firgolska 

3. Mariusz Furmanek 

4. Agnieszka Mikołajczyk 

5. Szymon Potrykus 

6. Małgorzata Rudnicka 

7. Marta Stefaniak (upoważniony Szymon Zaporowski) 

8. Bartosz Trawiński 

9. Marcin Wekwejt (upoważniona Małgorzata Rudnicka) 

10. Szymon Zaporowski 

Dodatkowo, na posiedzeniu obecni byli: 

1. Jakub Golik 

2. Kamil Wilk 

Proponowany porządek obrad: 

1. Zatwierdzenie sprawozdania z VI posiedzenia; 

2. Powołanie przedstawicieli w radach dziedzin i dyscyplin naukowych. 

3. Wolne wnioski. 

Obrady otworzył Bartosz Trawiński. 

Nikt nie zgłosił uwag do zaproponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący zaproponował powołanie komisji skrutacyjnej w składzie: Mariusz Furmanek, 

Agnieszka Mikołajczyk, Szymon Potrykus. 

Nikt nie był przeciw powołaniu komisji skrutacyjnej w zaproponowanym składzie. 

Punkt 1. 

Przeprowadzono głosowanie nad przedstawionym protokołem z VI posiedzenia. 
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Wyniki głosowania: 

Oddanych głosów: 10 

Za: 10 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 

Przyjęto protokół z VI posiedzenia. 

Punkt 2. 

Przewodniczący poinformował, że do dnia posiedzenia zgłoszono następujące kandydatury do 

rad: 

1. nauk społecznych – mgr. Jakuba Golika; 

2. architektury i urbanistyki – mgr inż. arch. Agnieszkę Szutę; 

3. automatyki, elektroniki i elektrotechniki – mgr. inż. Mikołaja Nowaka; 

4. informatyki technicznej i telekomunikacji – mgr. inż. Szymona Zaporowskiego; 

5. inżynierii materiałowej – mgr. inż. Marcina Wekwejta; 

6. inżynierii mechanicznej – mgr inż. Ewę Kozłowską; 

7. nauk chemicznych – mgr inż. Małgorzatę Rudnicką 

Przeprowadzono głosowanie tajne nad powołaniem przedstawicieli w poszczególnych radach. 

Wyniki głosowania: 

Oddanych głosów: 10 

• rada nauk społecznych – mgr Jakub Golik: 10, wstrzymujących się: 0 

• rada architektury i urbanistyki – mgr inż. arch. Agnieszka Szuta: 10, wstrzymujących się: 

0 

• rada automatyki, elektroniki i elektrotechniki – mgr inż. Mikołaj Nowak: 10, 

wstrzymujących się: 0 

• rada informatyki technicznej i telekomunikacji – mgr inż. Szymon Zaporowski: 10, 

wstrzymujących się: 0 

• rada inżynierii materiałowej – mgr inż. Marcin Wekwejt: 10, wstrzymujących się: 0 

• rada inżynierii mechanicznej – mgr inż. Ewa Kozłowska: 10, wstrzymujących się: 0 

• rada nauk chemicznych – mgr inż. Małgorzata Rudnicka: 10, wstrzymujących się: 0 

 

Samorząd powołał wszystkie zgłoszone osoby do rad dziedzin i dyscyplin naukowych. 

Punkt 3. 

Przewodniczący zaproponował zaplanowanie w 2020 roku większego wydarzenia 

doktoranckiego, służącemu integracji doktorantów Uczelni. Szymon Potrykus zaproponował 

organizację interdyscyplinarnego seminarium. Bartosz Trawiński zaproponował, aby było ono 

sesją sprawozdawczą (co wymaga zgody odpowiednich władz). Jakub Golik zaproponował 

zorganizowanie tego wydarzenia w formacie konkursu TED, a Kamil Wilk stand-up’u. 
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Przewodniczący poinformował o planie zgłoszenia kandydatury Kamila Wilka do Zarządu 

Porozumienia Doktorantów Uczelni Technicznych. 

Szymon Potrykus zaproponował, aby organizować cykliczne spotkania samorządu z Rektorem. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie. 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

nr 01/09/2019 

z dnia 30 września 2019 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia protokołu z VI posiedzenia Uczelnianej Rady Doktorantów z dnia 17 lipca 

2019 r. 

 

Uczelniana Rada Doktorantów, na podstawie §19 ust. 4 Regulaminu samorządu doktorantów 

Politechniki Gdańskiej z dnia 10 marca 2008 r., uchwala, co następuje: 

 

§1. Uczelniana Rada Doktorantów przyjmuje protokół z VI posiedzenia, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

mgr inż. Bartosz Trawiński 
 

  



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

nr 02/09/2019 

z dnia 30 września 2019 r. 
 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli doktorantów w radach dziedzin i dyscyplin naukowych. 

 

Uczelniana Rada Doktorantów, na podstawie §39 ust. 7 Statutu Politechniki Gdańskiej 

uchwalonego dnia 29 kwietnia 2019 r., uchwala, co następuje: 

 

§1. Samorząd doktorantów wskazuje na przedstawicieli do rad dziedzin i dyscyplin naukowych: 

1) nauk społecznych – mgr. Jakuba Golika; 

2) architektury i urbanistyki – mgr inż. arch. Agnieszkę Szutę; 

3) automatyki, elektroniki i elektrotechniki – mgr. inż. Mikołaja Nowaka; 

4) informatyki technicznej i telekomunikacji – mgr. inż. Szymona Zaporowskiego; 

5) inżynierii materiałowej – mgr. inż. Marcina Wekwejta; 

6) inżynierii mechanicznej – mgr inż. Ewę Kozłowską; 

7) nauk chemicznych – mgr inż. Małgorzatę Rudnicką. 

 

§2. Przedstawiciele obejmują swoje funkcje 1 października 2019 r. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

mgr inż. Bartosz Trawiński 
 

  


